
Zarządzenie nr 185/2022 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 16 listopada 2022 roku 

 

w sprawie: zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, 
utworzonego w celu gromadzenia środków z Funduszu Pomocy, przeznaczonych na 

realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego kraju 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 559) oraz 
art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U.z 2022r. poz. 583) 

 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1  

Dokonuję zmian planu finansowego dla rachunku nr 40 8277 0002 0030 0000 4269 0136, wydzielonego na potrzeby 
gromadzenia dochodów ze środków Funduszu Pomocy: 

1) w zakresie dochodów – zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2) w zakresie wydatków – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy oraz Głównemu Księgowemu Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Dział Rozdz. § Treść Przed zmianami 

(w zł)
Zmiana        

(w zł)
Po zmianach 

(w zł)

750 Administracja publiczna 9 215,78 0,00 9 215,78

75011 Urzędy wojewódzkie 9 215,78 0,00 9 215,78

3 217,28 0,00 3 217,28

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

2 691,15 0,00 2 691,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 526,13 0,00 526,13

5 998,50 0,00 5 998,50

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 998,50 0,00 5 998,50

852 Pomoc społeczna 64 872,00 0,00 64 872,00

85295 Pozostała działalność 64 872,00 0,00 64 872,00

64 872,00 0,00 64 872,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywateolom Ukrainy 63 600,00 0,00 63 600,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 272,00 0,00 1 272,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 169 560,00 3 936,00 173 496,00

85395 Pozostała działalność 169 560,00 3 936,00 173 496,00

169 560,00 3 936,00 173 496,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 168 760,00 3 920,00 172 680,00

4840
Honoraria, Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 16,00 816,00

855 Rodzina 4 242,00 0,00 4 242,00

85595 Pozostała działalność 4 242,00 0,00 4 242,00

4 242,00 0,00 4 242,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 4 242,00 0,00 4 242,00

Razem: 247 889,78 3 936,00 251 825,78

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianami 

(w zł)
Zmiana        

(w zł)
Po zmianach 

(w zł)

801 Oświata i wychowanie 140 353,00 0,00 140 353,00

140 353,00 0,00 140 353,00

80101 Szkoły podstawowe 104 440,10 0,00 104 440,10

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

9 910,00 0,00 9 910,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

66 806,21 0,00 66 806,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 14 997,59 0,00 14 997,59

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora FP na finansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 726,30 0,00 12 726,30

80104 Szkoły podstawowe 23 824,90 0,00 23 824,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

18 972,47 0,00 18 972,47

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 3 709,00 0,00 3 709,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora FP na finansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 143,43 0,00 1 143,43

Świadczenie pieniężne z tytułu zakwaterowania i wyżywienia (art. 13):

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE:

Załacznik nr 2

do Zarządzenia nr 185/2022 Wójta Gminy Kroczyce

z dnia 16.11.2022r.

Zmiany planu finansowego wydatków ze środków Funduszu Pomocy

WYDATKI NA ZADANIA ZLECONE:

Jednorazowe świadczenia pieniężne w wysokości 300,00 zł (art. 31):

Wydatki związane z nadawaniem nr PESEL na rzecz uchodźców w Ukrainy

Wydatki związane ze zdjęciami dla osób, ubiegających się o  nr PESEL 

Świadczenie rodzinne

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych



80113 Dowożenie uczniów do szkół 12 088,00 0,00 12 088,00

12 088,00 0,00 12 088,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 088,00 0,00 12 088,00

852 Pomoc społeczna 6 270,00 0,00 6 270,00

85295 Pozostała działalność 6 270,00 0,00 6 270,00

6 270,00 0,00 6 270,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 6 270,00 0,00 6 270,00

Razem: 146 623,00 0,00 146 623,00

394 512,78 3 936,00 398 448,78RAZEM WYDATKI FINANSOWANE Z FUNSUSZU POMOCY:

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych


